
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 Πρέβεζα 27/01/2025
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                   Αριθ. Πρωτ.: 2326

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ταχ. Δ/νση:Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2    

Τηλέφωνο: Τηλέφωνο: 2682360656                                 
ΠληροφορίεςΠληροφορίες:: Αμαλία Πασσά                                  
E-mail: grammateia@dimosprevezas.gr                   

ΘΕΜΑ:  «Μετακίνηση  Γενικού  Γραμματέα  του  Δήμου  Πρέβεζας  για  εκτός  έδρας
υπηρεσία»

ΑΠΟΦΑΣΗ  79ΑΠΟΦΑΣΗ  79/ 202/ 20255

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣΟ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου όπως τροποποιήθηκαν  και ισχύουν
2. Τις  διατάξεις  του  Ν.4336/2015  (ΦΕΚ  94/Α΄)  “Κάλυψη  δαπανών
μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις” (ΦΕΚ
35/Α΄/18-02-1999
3. Την υπ΄ αριθ. 432/12708/12-07-2024 απόφαση Δημάρχου περί διορισμού
σε θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα του Δήμου Πρέβεζας τον κο Βέργο Ιωάννη
του Ζαχαρία, κάτοχο διπλώματος του τμήματος Πολιτικών Μηχανικών του Εθνικού
Μετσόβιου Πολυτεχνείου.
4. Το γεγονός ότι κρίνεται απαραίτητη η μετακίνηση  του κου Βέργου Ιωάννη στη
Θεσσαλονίκη  ώστε  να  παρευρεθεί  στην  έκθεση  “Zootechnia  2025”  κατόπιν
πρόσκλησης  του  Γενικού  Γραμματέα  Αγοτικής  Ανάπτυξης  και  Τροφίμων  από  την
Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2025 μέχρι το Σάββατο 1 Φεβρουαρίου 2025.

Αποφασίζει

Εγκρίνει τη μετάβαση του κου Βέργου Ιωάννη Γενικού Γραμματέα του Δήμου
Πρέβεζας Θεσσαλονίκη ώστε να παρευρεθεί στην έκθεση “ Zootechnia 2025” κατόπιν
πρόσκλησης του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων από  την
Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2025 μέχρι το Σάββατο 1 Φεβρουαρίου 2025.

Οι λεπτομέρειες της μετακίνησής της ορίζονται ως εξής:
– Ημερομηνία αναχώρησης 30 Ιανουαρίου 2025
– Ημερομηνία έναρξης των εργασιών 30 Ιανουαρίου 2025
– Ημερομηνία λήξης των εργασιών  1 Φεβρουαρίου 2025
– Ημερομηνία επιστροφής στη Πρέβεζα 1 Φεβρουαρίου 2025
– Αριθμός ημερών εκτός έδρας τρεις (3)

Η μετακίνηση από Πρέβεζα προς Θεσσαλονίκη και Θεσσαλονίκη -Πρέβεζα θα
γίνει με υπηρεσιακό αυτοκίνητο με αριθμό ΚΗΗ 6008

– Ανώτατο όριο κατ΄ έτος ημερών εκτός έδρας: 60
– Πραγματοποιηθείσες (μέχρι την υπογραφή της παρούσας ): 3
– Υπόλοιπο ημερών : 57

ΑΔΑ: 9Ψ0ΦΩΞΧ-ΣΞ5



Η εκτιμώμενη προκαλούμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 410,00 ευρώ
και  θα  βαρύνει  τις  πιστώσεις  του  τακτικού  προϋπολογισμού  και  τον  Κ.Α.
00.6422 στον οποίο έχει προβλεφθεί και εξασφαλισθεί η αναγκαία πίστωση.
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
Εγκρίθηκε με την Α/Α 186 με ΑΔΑ: 9ΒΡ1ΩΞΧ-4ΣΥ

                                                          Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                              Νικόλαος Γεωργάκος 

ΑΔΑ: 9Ψ0ΦΩΞΧ-ΣΞ5


	ΘΕΜΑ: «Μετακίνηση Γενικού Γραμματέα του Δήμου Πρέβεζας για εκτός έδρας υπηρεσία»

		2025-01-27T14:52:36+0200
	Athens




